功率型 NTC热敏电阻 MF72 系列
编码(Coding)：JK/JXC230919021
南京时恒电子科技有限公司
Nanjing Shiheng Electronics Co.,Ltd.
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称 CUSTOMER：
产品名称 PART NAME：

王月婷 李少媛
地址：南京市江宁区湖熟街道金阳路 18号 TEL：025-52121868 E-MAIL:sales@shiheng.com.cn 3 / 9
1、产品型号说明 Product model specification
① ：时恒品牌
② MF72：功率型 NTC 热敏电阻
③ 2.5:25℃的零功率电阻值 2.5Ω
④ 11：本体直径 D11
2、电气性能 Electrical Characteristics
No. 项目
Item
符号
Symbol
测试条件
Test conditions
单位
Unit
性能要求
Requirements
2.1
25℃的零功率电阻值
Zero Power
Resistance at 25℃
R25℃
Ta=25±0.5℃ （ 测试功率
≤0.1mW 空气中测试）
Test Power≤0.1mW，in air)
KΩ 2.5Ω±20%
2.2 B 值
B-value
B25/50
B=[(Ta×Tb)/(Tb-Ta)]×
ln(Ra/Rb)
Ta=25±0.01℃ Tb=50℃±0.01℃
K 2600±10%
2.3
最大稳态电流
Max steady current
I max / A 5
2.4
最大允许容值 Max
allowable capacity value
CT 240Vac μF 470
2.5
耗散系数
Thermal dissipation
Coefficient
δ 静止空气中
In still air
mW/℃ ≥13
2.6 时间常数
Thermal time constant
τ 静止空气中
In still air
sec ≤43
2.7 耐电压
withstand voltage
/ 500V/AC 1min /
无击穿或飞弧 No
breakthrough
and flash over
2.8 绝缘电阻
Insulation resistance
/ 500V/DC 1min MΩ ≥500
2.9
工作温度范围
Operating temperature
range
/ / ℃ -40 ~ 170
2.10 最大额定功率
Maximum rated power
Pmax / W 3
2.11 阻温特性
R&T-table